XT314012 Details PDF
Agastat Relays / TE Connectivity XT314012 Dobavljač Agastat Relays / TE Connectivity Distributer Agastat Relays / TE Connectivity
OEG Relays / TE Connectivity XT314012 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
XT314012
Q-Cee's / TE Connectivity XT314012
XT314012
TE Connectivity's Kilovac Relays XT314012
Agastat Relays / TE Connectivity
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA XT314012
PROIZVOĐAČ Agastat Relays / TE Connectivity
OPIS RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Bez olova / RoHS sukladni
OBRAZAC PODATAKA
UKLJUČIVANJE NAPONA (MAKS.) 8.4 VDC
ISKLJUČIVANJE NAPONA (MIN) 1.2 VDC
STIL ZAVRŠETKA Plug In
PREKIDAČ NAPONA 400VAC - Max
NIZ XT, SCHRACK
VRIJEME IZDAVANJA 6ms
VRSTA RELEJA General Purpose
AMBALAŽA Tube
DRUGA IMENA 1887100-2
PB1185
RADNA TEMPERATURA -40°C ~ 70°C
OPERIRAJ VRIJEME 9ms
VRSTA MONTAŽE Socketable
PROIZVOĐAČ STANDARDNO VRIJEME DOVRŠETKA 21 Weeks
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
ZNAČAJKE Insulation - Class F
DETALJAN OPIS General Purpose Relay SPDT (1 Form C) 12VDC Coil Socketable
OCJENA KONTAKTA (TRENUTAČNO) 16A
KONTAKTNI MATERIJAL Silver Nickel (AgNi)
KONTAKT OBRAZAC SPDT (1 Form C)
NAPONA ZAVOJNICE 12VDC
VRSTA ZAVOJNICE Non Latching
OTPORNOST ZAVOJNICE 360 Ohms
SNAGA ZAVOJNICE 400 mW
TEKUĆA ZAVOJNICA 33.3mA
XT314012
Dio brojeva: XT314012
Proizvođač / robna marka: Agastat Relays / TE Connectivity
Opis proizvoda RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 12V
Liste podataka:
Status RoHs Bez olova / RoHS sukladni
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.XT314012.pdf
2.XT314012.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije XT314012
1.XT314012.pdf
2.XT314012.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
XT350C
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  GDT 350V SURFACE MOUNT
Na lageru:  Out stock
RFQ
XT3120750A
Proizvođači:  Essentra Components
Opis:  BARBED FASTENER 0.894" NYLON BLK
Na lageru:  Out stock
RFQ
XT3120625A
Proizvođači:  Essentra Components
Opis:  BARBED FASTENER 0.783" NYLON BLK
Na lageru:  Out stock
RFQ
XT3550-3R0287-R
Proizvođači:  Bussmann (Eaton)
Opis:  CAP EDLC 275F 3.0V SNAP IN
Na lageru:  80 pcs
RFQ
XT3121250A
Proizvođači:  Essentra Components
Opis:  BARBED FASTENER 1.420" NYLON BLK
Na lageru:  Out stock
RFQ
XT3121000A
Proizvođači:  Essentra Components
Opis:  BARBED FASTENER 1.160" NYLON BLK
Na lageru:  Out stock
RFQ
XT314524
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY GEN PURPOSE SPDT 16A 24V
Na lageru:  546 pcs
RFQ
XT3121500A
Proizvođači:  Essentra Components
Opis:  BARBED FASTENER 1.670" NYLON BLK
Na lageru:  Out stock
RFQ
XT350A-B
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  GDT 350V THROUGH HOLE
Na lageru:  Out stock
RFQ
XT3120875A
Proizvođači:  Essentra Components
Opis:  BARBED FASTENER 1.040" NYLON BLK
Na lageru:  Out stock
RFQ
Copyright © 2020. Pouzdan distributer elektroničkih komponenata - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
XT350SM
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  GDT 350V SURFACE MOUNT
Na lageru:  Out stock
RFQ
XT350A
Proizvođači:  Hamlin / Littelfuse
Opis:  GDT 350V THROUGH HOLE
Na lageru:  Out stock
RFQ